MENU

WIHILE YOO WAIT

Charred Padron Peppers, Tajin Spice (VE) / 8 Homemade Focaccia, Oil & Balsamic (G,SU) / 5
Smoked Aubergine & Miso Dip, Flatbread , Sesame (SO,G,SE) / 8 Spiced Sweet Potato Hummus, Seeds, Chilli Oil, Toast (G) / 8
Charcuterie, Sourdough, Pickles (SU,G)/ 14 Crispy Mac and Cheese Bites, Parmesan (D,G,E) / 8

SMALL PLATES

Burrata, Pear, Golden Raisins, Pecan Crumb (D,N) / 12 Beetroot, Ricotta, Honey, Pistachio Pangritata (N,D) /15
Mussels, White Wine Garlic, Cream, Sourdough (MO,SU,D,G) / 14 Autumnal Soup. Sourdough (G) /12
Mushrooms on Toast, Garlic, Truffle Oil (G,D) /15 Seabass Crudo, Jalapeno Dressing (SU,F) / 14

Buttermilk Fried Fish, Sriracha Mayo (E,F,D,G,SU) / 14

PLATLES

Butternut Squash Ramen, Miso, Noodles, Egg, Choi (SO,E) / 16
100z Rib Eye Steak, Roast Onion, Watercress, Bearnaise, Fries (D,E) / 40
Spiced Lamb Rump, ‘Ali Nazik’ Aubergine, Yoghurt, Chilli (D) / 28
Celeriac Fondant, Maitake, Ratatouille, Velouté (CE,D) / 18
Roast Cauliflower, Dhal, Cashews, Cauliflower Puree (N,D) / 18
Duck Breast, Confit Leg Rillettes, Rosti, Kale, Blueberries (D) / 28
Hake Fillet, Herb & Lemon Crumb, Truffle Whipped Potato (F,G,D)/ 25
Flat Fish, Thai Verde, Coconut Yoghurt, Coriander (F) / 28

Romesco, Peppercorn, Bearnaise, Wild Garlic Butter, Red Wine Jus, Chimichurri / 3

SIDES

Glazed Carrots, Honey / 4 Skin on Fries, Sea Salt / 6
Sweet Potato Fries / 4 Roasted Rooted, Treacle (SU) / 6
Whipped Potato (D) / 4 Tender Stem, Pomegranate Molasses / 6
Truffle Mac & Cheese, Crispy Onion (E.G.D) / 4 Gem, Lemon Vinaigrette, Seeds / 6

TO FINISII

Baked Camembert, Toast, Pear Relish (D,.G) /12
Warm Chocolate Cake, Vanilla Ice Cream (E.D) / 9
Apple Tarte Tatin, Clotted Cream Ice Cream (D,G.E) / 9
Poached Pear, Apple Sorbet, Granola Crumb (N) / 9
Sticky Toffee Pudding, Toffee Ice Cream (E,G.D) / 9

Childrens Play Area
Your children are welcome to use our play area. Please ensure that they are made aware of the playground safety rules displayed at the

entrance before use. Children using the play area MUST be supervised by an adult at all times.

Please note we add a discretionary 10% service charge

ALLERGENS

If you have a food allergy or intolerance please let us know before ordering any food. Please note that all dishes are prepared in a kitchen where allergens are present (such as NUTS,
GLUTEN, DAIRY). All free-from dishes are free from allergen containing ingredients but we're unable to guarantee free from allergen traces. FULL ALLERGEN INFORMATION IS
AVAILABLE UPON REQUEST - please ask your server for a full list of dishes and allergens - all dishes of subject to availability.



